nisi utilitas duorum seu prius. **P**uui. de cu. secutus est ha-
biens i delegato ad unam causam. secus i delegato ad uni-
uersitatem causam quod ille pratur ordinario. ut non. gl. i. c.
cu. causam de ap. et non. i. l. cu. prior. ss. d. iud. **M**odernio-
res habent contumaciam hanc dictum **I**nn. et non in merito. nam tex.
iii. q. viii. §. tria i. v. uer. z. l. ij. C. d. sen. et iterlo. om.
iu. ubi cum fuit delegata suo quod putabat liber. et pludic
sua non debet irritari sed postea detegat quod esset scrupulus
ad idem. l. i. C. de testa. ubi si fuisse fuerit in teste adhibi-
tus in uno testo non uitiat testem si tempore perfectiōis ille
putabat liber. **I**mpugnat enim hanc dictum **I**nn. **B**ar. i re-
petitio. d. l. barbari. **P**o. an. h. distinxit. quod aut defectus
surgit ex persona iudicis et tollerantia operis ita in delegato sic
in ordinario. sic in iuri. palle. aut surgit ex omissione. et
tunc tollerantia seu error non facit uale gesta in delegato. et
sic potest intelligi iste tex. nam sum eum si tollerare id differenter
operari in delegato ad quod requiretur ut dato iurisdictionis
dictu debeat prior. praenuntiare se iudicem. ut non. i. c. ii. d. di-
la. p. **I**nn. Aduerte hec recte quod sit in se non tantum potest aliquod
spale in delegato. nam idem est in ordinario. Nam si coram eo per
errorem litigavit aliquis de non sua iurisdictione non usque pres-
sus nisi prius se iudicem praeconuauerit ut probat. i. l. si per errorem
ut. ss. de iuri. om. iudi. p. **B**ar. i. l. ii. ff. si quis in ius
nocatus non est. Et dubito multum in hac materia quod cois er-
ror faciat uale gesta in l. barbari. et non. i. d. l. si per errorem
unum circa hoc posset sic ad prius dici quod aut cois error est
circa totale fundamentum iurisdictionis. ut quod putabat prius
uel epis qui non est et ualere gesta iurisdictionalia per cois
error et utilitate plimorum. ut in d. l. barbarius. Aut er-
ror patitur respectu unius personae tamen. et tunc talis error non
facit uale gesta. et sic intelligere. d. l. si per errorem. et hanc iudicem
hoc casu non ualeat utilitas plimorum nec publica. **S**ed non
nisi iudicem maior quod quare non ita dicam in delegato potest
dici quod cum superior permittit causam in ipsa permissione ualatur ius
publicum et utilitas publica. quod permittit iure publico. l.
ij. ss. de iuri. om. iuri. non **B**ar. i repe. d. .barbarius. Iste
alius hic senserit donec. **A**n. s. primum vius unius permissionis fa-
cta a iure publico non debet uitiari propter uitiium personae iuri-
dicii et auctoritatis. sed quod error est extrinsecus. scilicet circa permissionem
tunc cum non sit rei probabilis ignoratio non debet tenetur. per
cessus. sed dubium est quod ignoratio est probabilis. et forte posset dici ualeat precessum nisi ius in pena ipsum casset
et sic loquatur. c. i. de **R**e. p. li. vi. uel quod altera prius fuisse
in culpa et agitur de ualiditate respectu ipsius. Ad istum
tex. potest renderi intelligendum. put. s. dixi quod ex officio suo
superior irritauit. et quod ipetrans fuerat in culpa. **I**nn. gl. iii.
in s. facit ad. q. an. doctor possit legem per substitutum. de
quo uide **J**o. an. i. r. l. q. p. alium in merito. et per **B**ar. i. l. ne
mo est qui nesciat. ss. de duo. re. **I**nn. gl. i. vbo iure or-
dinari ibi et peripue. quod illa fuit forma madati. **N**on singu-
lariter istum tex. sum istum intellectum glo. quod si ordo iure appo-
natur in scripto scriptum uide iducem ibi nouam formam habens. **S**ed hoc
facit. nam si exprimit quod iesit nul noui operari expiatio
ut in l. ordinatio quod extrinsecus. ss. de ordine. et de mero. et non. in
c. significasti. j. de eccl. **N**on et fortius iste ordo ut prius
cognoscatur de spoliacione quod perpetrate uel alijs articulis
non est substantialis unius si puerit et non opponatur tunc sua. ut
in l. i. C. de appell. et generaliter traditur quod puerio causa ad
causam non uitiatur ipso iure. ut non. i. l. placita. C. d. se. et probat.
i. d. l. i. si ergo iure ordo non est in hoc substantialis. ergo nec for-
ma appolita in scripto ex quo continet id quod ius concordia. so. **S**ed
rurum est difficile. do. **A**n. dic quod non exprimebat ista forma
in scripto prout ibereat de iure. quod a iure inest ordinatio iusticia
et non de necessitate. si vero deducitur in formam habens uic inest
ille ordo de forma et non de iusticia tamen. et tene mentem hoc
dictum. per quo facit singulare dictum **B**ar. i. l. die. p. serre in
§. statu. ss. de arbitrio. ubi dicit quod si promovitur in arbitriu
hoc expresso ut procedat de iure tamen non ualeat processus seu
sua si arbitrio. processus per ius. quod non seruauit formam corporis
missi. s. illud dictum **B**ar. reprobauit **I**ran. de arcu in
l. si quis arbitratu. ss. de uerbo. ob. et ipsius fuit iecutus